PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 003/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO

PROGRAMA ESTÁGIO DE ESTUDANTES O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR

referente ao Edital nº 003/2023, Processo Seletivo Simplificado para credenciamento

de Estudantes, consubstanciado na Lei Federal nº 11.788/2008, Lei Municipal nº

1360/2017 e Lei Municipal 1433/2019, com vistas à formação de cadastro de reserva para

atender as Secretarias Municipais e demais setores do Município, conforme segue:

ENSINO
TÉCNICO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇ
ÃO

CLASSIFICA
ÇÃO

01 BRENDA SOUZA DA SILVA 19/06/94 20 1º

02 TALITA DAYANE SANTOS
GABRIEL

01/02/94 03 2º

03 LÍVIA DA SILVA WAGMAKER 23/09/02 0 3º

04 NICOLY DA SILVA MARTINS 04/07/04 0 4º

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

01 KAMILA DOS SANTOS
CABRAL

02/12/88 07 1º

02 NATÁLIA MENDES DE
FREITAS

14/12/00 0 2º

ENSINO SUPERIOR
LICENCIATURA E
BACHARELADO
FISIOTERAPIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃ
O

CLASSIFICA
ÇÃO

01 BIANCA AGUIAR GAMA 29/03/04 04 1º

ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃ
O

CLASSIFICA
ÇÃO

01 RAQUEL MERLLO DE
OLIVEIRA

11/06/04 0 1º

ASSISTENTE SOCIAL

Nº NOME D.N PONTUAÇÃ
O

CLASSIFICA
ÇÃO

01 VANDILEIA SANTOS DE SOUZA 20/02/83 31 1º

02 DAIANE FAGUNDES LINHARES 23/11/86 06 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

03 MIKELE BOASQUIVIS DE LIMA
FLORES DE OLIVEIRA

06/01/87 0 3º

PEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃ
O

CLASSIFICA
ÇÃO

01 IZABELLA DE OLIVEIRA 06/02/97 51  1º

02 LARA DE JESUS SILVA
NUNES

07/01/03 06 2º

03 IÊZA ROCHA COSTA 08/06/96 04 3º

LETRA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃ
O

CLASSIFICA
ÇÃO

01 STÉFANE DE SOUZA OLIVEIRA
SANTANA

25/10/98 22 1º

CIÊNCIAS

Nº NOME D.N PONTUAÇÃ
O

CLASSIFICA
ÇÃO

01 TÂNIA CARVALHO
FERREIRA

22/05/95 0 1º

PÓS-GRADUAÇÃO
ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃ
O

CLASSIFICAÇ
ÃO

01 HEITOR DE MENEZES CRUZ 07/08/98 20 1º

COMISSÃO ORGANIZADORA